
 

Sucha Beskidzka 22.06.2017 r. 
 

 

 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy                           

Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia                       

publicznego na realizację zadania pn. „Realizacja prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych na zamku w Suchej Beskidzkiej – część I”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 16.06.2017 r. wpłynęły dwa 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.  

 

 

Pytanie 1: 

Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów 

obligatoryjnych przeglądów serwisowych i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich 

producentów. 
 

Odpowiedź: 

Umowa stanowi jedyny dokument gwarancyjny, zgodnie z którym wykonawca jest 

obowiązany do nieodpłatnego dokonywania przeglądów i usuwania zaistniałych wad. Koszty 

z tym związane należy uwzględnić w cenie ofertowej. 

 

Pytanie 2: 

Kto będzie zobowiązany do ponoszenia w okresie gwarancji i rękojmi kosztów wymiany 

materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia a nie z 

istnienia ich wad). 
 

Odpowiedź: 

Wymiana materiałów eksploatacyjnych, które ulegają zużyciu w wyniku normalnego 

użytkowania urządzeń, leży w gestii Zamawiającego.  

 

Pytanie 3: 

(…) zwraca się z prośbą o wyjaśnienie przyjętych katalogów nakładów rzeczowych. Dotyczy 

katalogu KNR K-35- przyjęty katalog nie jest już aktualny, został zastąpiony przez KNR 9-32. 

Prosimy o zmianę przyjętych pozycji przedmiarowych tak aby były zgodne z aktualnym 

katalogiem. Ewentualnie prosimy o szczegółowe zamieszczenie przedmiaru, ponieważ nie 

mamy dostępu do nieaktualnego już katalogu KNR K-35. 
 

Odpowiedź: 

Roboty należy wycenić zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o podanie jaki zakres prac należy wycenić w pozycji nr 61 z podaniem ilości 

przedmiarowej. Podana pozycja dotyczy 1 kpl. 
 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na powyższe pytanie została opublikowana na stronach internetowych 

Zamawiającego w dniu 16.06.2017 r. 
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Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

                                                                                

 

                                                                          Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 

                                                                                       Stanisław Lichosyt 

 


